
   Software a služby pro daňové poradenství a audit

Cena licence

v Kč bez DPH

2)

 
3)

Počet PC Počet PC

Ceník programu Money S5: Jednorázová úhrada ceny

Program: Money S5 - DATEV Program: Money S5 - indiv. komplet

Stručný popis: speciální komplet programů pro daňové a účetní 

kanceláře, obsahuje adresář, účetnictví, fakturace, 

majetek, sklady 2)

Stručný popis: podnikový informační systém pro střední a menší 

společnosti, jedná se o "modulární systém", 

implementovaný na míru, určen pro daňové a 

účetní kanceláře 

Cena upgrade
Mimoř.  slevy: Členové KDP ČR, KA ČR 3)

Money S5 - DATEV
Money S5 - individuální komplet

Cena upgrade

v Kč bez DPHv Kč bez DPHv Kč bez DPH

12 000,-

30 % z ceny lic.

25 000,-

40 000,-

60 000,-

80 000,-

100 000,-

7 500,-

18 000,-

24 000,-

30 000,-

Cena za speciální komplet Money S5 – DATEV pro daňové poradce 

a auditory platí jen pro uživatele, kteří umožní dodavateli vzdálený 

přístup k datům.

individuální  

nabídka dle 

požadavků 

zákazníka

18 % z ceny 

licence

Cena licence

Lze zakoupit i ostatní moduly, které nejsou součástí  tohoto balíku 

(např. objednávky,..). Zákazníkovi bude dle jeho konkrétních 

požadavků zpracována individuální nabídka.

5-9

10-14

15-19

2-4

1

1-999

20 a více indiv. cena
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   Software a služby pro daňové poradenství a audit

Příklad výpočtu ceny: 

4 990,-

7 990,-

9

Cena modulu

v Kč bez DPH

4 990,-

Číslo modulu

4 990,-

4 990,-

4 990,-

4 990,-

54302

54303

54310

54311

8 629,-

10 067,-

11 506,-

7 191,-

Server 29 990,- 5 398,-

54313

54304

Serverovou licenci Money S4 je možné rozšířit  o 

přídavné moduly. Cena je stejná, nehledě na počet 

přistupujících uživatelů

7 990,-

Ceník  programu Money S4:  Jednorázová úhrada ceny

Program: Money S4 Program: Money S4 - doplňující moduly

Stručný popis: Podnikový informační systém - obsahuje 

Účetnictví, Adresář, Fakturace, Sklady A/B, 

Objednávky, Mzdy, Majetek a pomocné evidence 

Licence Money S4 se vždy skládá z jedné serverové licence a počtu licencí, kolik vyžaduje konkurenčních uživatelů (uživatelů současně

přistupujících k systému).

Členové KDP ČR, KA ČR a účetní firmy - sleva        

50 % na serverovou licenci

(licence) v Kč bez DPH

1

Mimoř.  slevy: 

Cena licence

v Kč bez DPH

Počet PC Cena upgrade

Money S4 
Money S4 - doplňující moduly

39 950,-

Stručný popis:

4 315,-

2 876,-2

3

1 438,-

5 753,-

15 980,-

23 970,-

54301

4

5

11 a více na dotaz

8

71 910,-

79 900,-

31 960,-

47 940,-

55 930,-

63 920,-

10

6

7

54309

4 990,-

14 990,-

1 990,-

9 990,-

6 990,-

Licence Money S4  pro 4 současně pracující uživatele vás vyjde celkem 

na 29 990 Kč (server) + 31 960 Kč (4 PC). V případě člena KA ČR, KDP ČR 

a účetní firmy je poskytována sleva 50% na serverovou licenci. 

Výsledná cena je se slevou 46 955 Kč.

6 990,-

0,-

9 990,-

9 990,-

18 % z ceny lic.

* Legislativa pro neziskové a příspěvkové organizace

12 944,-

14 382,-

54316

54317

4 990,-

9 990,-

54306

54307

EET

Zakázky

Cena Maintenance je 18 % z ceníkové ceny a platí vždy na 12 

měsíců. Pro prvních 6 měsíců je Maintenance zahrnuta v ceně 

pořízení, tzn. že první Maintenance se fakturuje od 7. měsíce 

po aktivaci licence.

Zrychlené zadávání

eShop konektor

54318

54320

Název modulu

Slovenské GUI

Anglické GUI

Německé GUI

Italské GUI

Bulharské GUI

Maďarské GUI

EKO-KOM

XLS import

Automatic

Sklady plus 

Neziskové organizace*

CRM

EDI Komunikace

54319

54314

54315

54312

Mezinárodni DPH
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